



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 10. září 2023 byla Ministerstvu zdravotnictví (MZ) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovaná pod č. j.: xxx, kterou jste požádal o následující informace:

1. *Usnesení č. j. xxx ze dne 6. 8. 2020*
2. *Usnesení pod sp. zn. xxx*
3. *Usnesení Státního ústavu pro kontrolu léčiv č. j. xxx, sp. zn. xxx ze dne 13. 5. 2020*
4. *Rozhodnutí Ministerstvo zdravotnictví ze 13. srpna 2020 Č. j.: xxx*

K Vaší žádosti uvádím:

Veškerá požadovaná rozhodnutí SÚKL i MZ týkající se agendy cen a úhrad jsou dohledatelná po zadání příslušné spisové značky SÚKL na webové stránce [Zveřejňování informací – aplikace pro dálkový přístup do spisů CAU \(sukl.cz\)](#).

